
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/25  
  

Usnesení 
130. schůze rady městského obvodu 
konané dne 05.10.2022 

  

čís. 0001/RMOb-Vit/1822/130,  
3729/RMOb-Vit/1822/130 

- 
3767/RMOb-Vit/1822/130 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

JUDr. Ing. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/25  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 05.10.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

3729/RMOb-Vit/1822/130 Vedení/RMOb/0151/22 Ověření zápisu ze 129. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 21.09.2022 

3730/RMOb-Vit/1822/130 Vedení/RMOb/0152/22 Určení ověřovatele zápisu ze 130. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 05.10.2022 

3731/RMOb-Vit/1822/130 Vedení/RMOb/0153/22 Program 130. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 05.10.2022 

3732/RMOb-Vit/1822/130 Vedení/RMOb/0154/22 Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

3733/RMOb-Vit/1822/130 FRaŠ/RMOb/0125/22 Vyřazení nepotřebného majetku - 

stanovisko likvidační komise č. 3/2022 

3734/RMOb-Vit/1822/130 KS/RMOb/0077/22 Zápis z jednání komise dopravy a životního 

prostředí ze dne 15.9.2022 

3735/RMOb-Vit/1822/130 KS/RMOb/0078/22 Plán zimní údržby komunikací a chodníků v 

Ostravě-Vítkovicích pro zimní období 

2022-2023 a Zimní údržba místních 

komunikací a ploch na území městského 

obvodu Vítkovice v období 2022-2023 - 

návrh na vyhlášení výběrového řízení 

3736/RMOb-Vit/1822/130 TS/RMOb/0009/22 Nákup nákladního užitkového vozidla - 

návrh na zahájení veřejné zakázky 

3737/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0690/22 Revokace části usnesení č. 

3118/RMOb-Vit/1822/118 a ukončení NS 

na pronájem pozemku parc. č. 219/62, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Meziuliční - kolonky) 

3738/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0671/22 Návrh na opatření v hospodaření s byty, 

zápis ze 44. jednání KB dne 22.9.2022 

3739/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0666/22 Pronájem pozemku parc. č. 176/153 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Moravská (pod garáží) 

3740/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0668/22 Pronájem pozemku parc. č. 143/24 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Místecká (pod garáží) 

3741/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0673/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 403/13, 

zahrada a části pozemku parc. č. 403/2, zast. 

pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

(ul. Erbenova - kolonky) 

3742/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0674/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 403/14, 

zahrada a části pozemku parc. č. 403/2, zast. 

pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 

(ul. Ryskova - kolonky) 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/25  
  

3743/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0675/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 528/8, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Erbenova - kolonky) 

3744/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0676/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 528/13, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Ryskova - kolonky) 

3745/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0677/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 528/8, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Erbenova - kolonky) 

3746/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0678/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 242/5, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Zengrova - kolonky) 

3747/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0679/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 242/4, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Rudná - kolonky) 

3748/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0680/22 Pronájem části pozemku parc. č. 403/13, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Erbenova - kolonky) 

3749/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0681/22 Pronájem části pozemku parc. č. 403/9, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Ryskova - kolonky) 

3750/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0682/22 Pronájem části pozemku parc. č. 528/8, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Erbenova - kolonky) 

3751/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0683/22 Pronájem části pozemku parc. č. 528/8, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Erbenova - kolonky) 

3752/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0684/22 Pronájem části pozemku parc. č. 528/8, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Erbenova - kolonky) 

3753/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0685/22 Pronájem části pozemku parc. č. 233/26, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Rudná - kolonky) 

3754/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0686/22 Pronájem části pozemku parc. č. 233/26, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Rudná - kolonky) 

3755/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0687/22 Pronájem částí pozemku parc. č. 233/26, 

zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 

Rudná - kolonky) 

3756/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0689/22 Ukončení NS na pronájem části pozemku 

parc. č. 790, zahrada a záměr pronájmu 

pozemku parc. č. 790/29, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Tržní - 

kolonky) 

3757/RMOb-Vit/1822/130 SV/RMOb/0029/22 Zápis z 32. jednání komise sociální, 

zdravotní a pro handicapované občany 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/25  
  

3758/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0691/22 Dodatek č.10 ke Smlouvě o obsluze a 

správě tepelných zařízení 

č.316/2014/KSDB. 

3759/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0693/22 Připojení optické sítě společnosti T-Mobile 

Czech Republic a.s. 

3760/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0694/22 Dodatek č. 3 ke SOD na realizaci stavby: 

„Vybudování zdroje tepla a centrální 

rozvody ÚT a TV pro domy Rudná 38, 40“ 

3761/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0696/22 Prodej movitého majetku na pozemku parc. 

č. 95 v k. ú. Vítkovice 

3762/RMOb-Vit/1822/130 BaM/RMOb/0695/22 Pronájem prostor - Zengrova 14 

3763/RMOb-Vit/1822/130 FRaŠ/RMOb/0127/22 Rozpočtové opatření - nákup nákladního 

užitkového vozidla pro odbor technických 

služeb 

3764/RMOb-Vit/1822/130 FRaŠ/RMOb/0126/22 Rozpočtové opatření - přijetí dotace z MMO 

- projekt “Ukrajina - rozšíření ubytovacích 

kapacit v OV-Vítkovicích, ul. Štramberská” 

0001/RMOb-Vit/1822/130 

 

 

 

3765/RMOb-Vit/1822/130 

KS/RMOb/0079/22 

 

 

Vedení/RMOb/0155/22 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném 

podlimitním řízení - Chodníky , oplocení a 

Kolumbárium na veřejném pohřebišti 

Ostrava-Vítkovice 

Informativní zpráva o přípravě akce 

“Halloweenský lampiónový průvod a 

začarovaná stezka odvahy” dne 31.10.2022 

3766/RMOb-Vit/1822/130 Vedení/RMOb/0156/22 Žádost o poskytnutí transferů na akce 

pořádané městským obvodem Vítkovice v 

roce 2023 

3767/RMOb-Vit/1822/130 SV/RMOb/0030/22 Spolufinancování odborné pozice školního 

asistenta na MŠ Ostrava-Vítkovice, Prokopa 

Velikého 37, p. o. 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  TS/RMOb/0010/22 Nákup komunálního zametacího stroje - 

návrh na zahájení veřejné zakázky 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/25  
  

Vedení/RMOb/0151/22 
Ověření zápisu ze 129. schůze RMOb Vítkovice konané dne 21.09.2022 
  
Usnesení číslo: 3729/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu Petra Menšíka o ověření zápisu ze 129. schůze RMOb Vítkovice konané dne 

21.09.2022. 
  
 
Vedení/RMOb/0152/22 
Určení ověřovatele zápisu ze 130. schůze RMOb Vítkovice konané dne 
05.10.2022 
  
Usnesení číslo: 3730/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu ze 130. schůze RMOb Vítkovice konané dne 05.10.2022 pana Vojtecha 

Kisse. 
  
 
Vedení/RMOb/0153/22 
Program 130. schůze RMOb Vítkovice konané dne 05.10.2022 
  
Usnesení číslo: 3731/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 130. schůze RMOb Vítkovice konané dne 05.10.2022 
  
 
Vedení/RMOb/0154/22 
Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 3732/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávy o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  
 
FRaŠ/RMOb/0125/22 
Vyřazení nepotřebného majetku - stanovisko likvidační komise č. 3/2022 
  
Usnesení číslo: 3733/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  stanovisko likvidační komise dle předloženého zápisu ze dne 22. 9. 2022 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/25  
  

2) rozhodla 
  o neupotřebitelnosti, vyřazení a likvidaci movitého a nemovitého majetku MOb Vítkovice dle 

předloženého zápisu z jednání likvidační komise ze dne 22. 9. 2022 
  
3) ukládá 
  odboru FaR a BaM provést fyzickou (ekologickou) likvidaci majetku 

odboru FaR provést odúčtování majetku z účetní evidence 
odboru FaR a BaM provést vyřazení majetku z operativní evidence 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
KS/RMOb/0077/22 
Zápis z jednání komise dopravy a životního prostředí ze dne 15.9.2022 
  
Usnesení číslo: 3734/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  doporučení komise dopravy a životního prostředí dle předloženého zápisu ze dne 15.9.2022; 
  
2) ukládá 
  odboru KSaHS pokračovat v souladu se zápisem rady MOb Vítkovice ze dne 5.10.2022; 
  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
 
  
KS/RMOb/0078/22 
Plán zimní údržby komunikací a chodníků v Ostravě-Vítkovicích pro zimní 
období 2022-2023 a Zimní údržba místních komunikací a ploch na území 
městského obvodu Vítkovice v období 2022-2023 - návrh na vyhlášení 
výběrového řízení 
  
Usnesení číslo: 3735/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  předložený “Plán zimní údržby komunikací a chodníků v Ostravě-Vítkovicích pro zimní období 

2022-2023”; 
  
2) se seznámila 
  s předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby vedené pod názvem “Zimní údržba 

místních komunikací a ploch na území městského obvodu Vítkovice v období 2022 až 2023”, 
způsobem zajištění provádění zimní údržby formou zpracovaného plánu zimní údržby pro 
příslušné období, s výzvou pro zajištění nabídek včetně určení kritérií pro výběr a 
předloženým záznamem o předběžné řídící kontrole před vznikem závazku; 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/25  
  

3) rozhodla 
  o zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby vedené pod názvem 

“Zimní údržba místních komunikací a ploch na území městského obvodu Vítkovice v období 
2022 až 2023” s předpokládanou hodnotou 826 446,28 Kč bez DPH, 1 000 000,00 Kč vč. 
DPH. 
Kritéria hodnocení - bodovací metodou: 

• odstraňování sněhu pluhováním a strojový posyp (MK III. tř., chodníky a zpevněné 
plochy) ... 60 % 
• měsíční paušál za držení hotovosti ...20 % 
• odstraňování sněhu z parkovišť a ploch u garáží a strojový posyp ...10 % 
• inertní materiál ...5 % 
• posypová sůl ...5 % 

Výzva pro zajištění nabídek bude zaslána těmto uchazečům: 
• VYKRUT zahradní služby a.s., IČO: 03921921, se sídlem Pavlovova 3048/40, 700 30 
Ostrava-Zábřeh 
• MDS Ostrava s.r.o., IČO: 03459209, se sídlem Spojů 835/2, 708 00 Ostrava-Poruba 
• Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o., IČO: 25816977, se sídlem Antonína Brože 
3124/2, 700 30 Ostrava-Zábřeh 
• TOMDA EU s.r.o., IČO: 28615948, se sídlem Havlíčkovo náměstí 781/10, 708 00 
Ostrava-Poruba 
• Maschinenring Česká republika s.r.o., IČO: 03157164, se sídlem Tuřanka 115, 627 00 
Brno 
• Služba Spáčil, s.r.o., IČO: 26843838, se sídlem Evžena Rošického 955/40, 721 00 
Ostrava-Svinov 

  
4) pověřuje 
  Bc. Marka Niedelského, vedoucího odboru komunálních služeb a hřbitovní správy přípravou 

zadání veřejné zakázky a zpracovatelem veřejné zakázky dle bodu 3) tohoto usnesení. 
  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
 
  
TS/RMOb/0009/22 
Nákup nákladního užitkového vozidla - návrh na zahájení veřejné zakázky 
  
Usnesení číslo: 3736/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) se seznámila 
  se záměrem nákupu nákladního užitkového vozidla 
  
2) schvaluje 
  nákup nákladního užitkového vozidla 
  
3) se seznámila 
  s předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku nákladního užitkového vozidla 
  
4) rozhodla 
  o zahájení výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na dodávku nákladního užitkového 

vozidla s předpokládanou hodnotou dle technických parametrů. Výzva pro podání nabídek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/25  
  

bude zaslána těmto uchazečům: Porsche Inter Auto CZ spol. s.r.o., IČO: 47124652, se 
sídlem Cihelní 3160/49b, 702 00 Ostrava, AUTO IN s.r.o., IČO: 25298828, se sídlem 
Pašerových 2, 709 00 Ostrava - Mariánské hory, UH Car s.r.o., IČO: 25512021, se sídlem 
Východní 2134, 686 03 Staré město, kdy kritériem pro hodnocení bude nejnižší cenová 
nabídka.  

  
5) pověřuje 
  vedoucího odboru TS přípravou zadání a zpracovatelem veřejné zakázky dle bodu 4 tohoto 

usnesení 
  
 Vyřizuje: Pavel Bielka,  
 Pověřen zastupováním vedoucího odboru technických služeb 
 
  
BaM/RMOb/0690/22 
Revokace části usnesení č. 3118/RMOb-Vit/1822/118 a ukončení NS na 
pronájem pozemku parc. č. 219/62, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 
Meziuliční - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3737/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) revokuje 
  část usnesení č. 3118/RMOb-Vit/1822/118 ze dne 20.4.2022, písmeno t), a to v plném znění. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520702227 ze dne 27.10.2004, včetně Dodatku č. 1 ze dne 

11.5.2009 a Dodatku č. 2 ze dne 20.8.2014, na pronájem pozemku parc. č. 219/62, zahrada, 
o výměře 145 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s paní XXXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX X XX 
XXXXXXX XX XXX XXXXXXXXXX. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0671/22 
Návrh na opatření v hospodaření s byty, zápis ze 44. jednání KB dne 22.9.2022 
  
Usnesení číslo: 3738/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis ze 44. jednání komise bytové, konané dne 22.9.2022 
  
2) schvaluje 
  2.1 

zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu ze 44. 
jednání komise bytové ze dne 22.9.2022 čl. 6, 7 a č. 11. písmene a)  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/25  
  

2.2 
jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu ze 44. jednání 
komise bytové ze dne 22.9.2022, čl. 14. Různé, písm. a), b), c) a d)  

  
3) rozhodla 
  3.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu bez účasti 
budoucího nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s paní/panem: 
1. XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XX XXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX 
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XX XXX XXXXXX XXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
3. XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXX XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
4. XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXX XXXXXXXXXX 
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

3.2 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 12 měsíců na pronájem bytu  v penzionu pro trvalé 
bydlení, bez účasti budoucího nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s panem: 

1. XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XX XXX XXXXXX 
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

3.3 
ukončit nájem bytu dohodou ke dni 31.10.2022 s paní: 
1. XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XX XXX XXXX X XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XX XXX XX XX XXX X XXXX XX XXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

3.3 
ukončit nájem bytu v souladu s uzavřenou smlouvou ke dni 30.11.2022 s paní: 
1. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXX XX XXX XXX X XXXX XX 
XXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

3.4 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.4.2023 s panem/paní: 

1. XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
3. XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  

3.5 
uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.10.2023 s paní/panem: 

1. XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
2. XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
3. XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
4. XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
5. XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
6. XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
7. XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/25  
  

8. XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
9. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
10. XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
11. XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
12. XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
13. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
14. XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
15. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
16. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
17. XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
18. XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
19. XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
20. XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
21. XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
22. XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
23. XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
24. XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
25. XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
26. XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
27. XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
28. XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
29. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
30. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
31. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
32. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
33. XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
34. XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
35. XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
36. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
37. XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
38. XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
39. XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
40. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
41. XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
42. XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
43. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
44. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
45. XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
46. XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
47. XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
48. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
49. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
50. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
51. XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
52. XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
53. XXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
54. XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
55. XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
56. XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
57. XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/25  
  

58. XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zamítá 
  zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu ze 

44. jednání komise bytové, konané dne 22.9.2022, čl. 8 
  
5) bere na vědomí 
  přechod nájmu bytu č. 5, 3+1, na ul. Šalounova 778/18 v Ostravě-Vítkovicích dle 

předloženého zápisu ze 44. jednání komise bytové konané dne 22.9.2022, čl. 10 
  
 
BaM/RMOb/0666/22 
Pronájem pozemku parc. č. 176/153 v k. ú. Vítkovice - lokalita Moravská (pod 
garáží) 
  
Usnesení číslo: 3739/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 176/153, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXXX XXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0668/22 
Pronájem pozemku parc. č. 143/24 v k. ú. Vítkovice - lokalita Místecká (pod 
garáží) 
  
Usnesení číslo: 3740/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 143/24, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 27 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 
45,- Kč/m2/rok.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/25  
  

2) zmocňuje 
  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0673/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 403/13, zahrada a části pozemku parc. č. 
403/2, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Erbenova - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3741/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemku paní XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX 

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX: 
• parc. č. 403/13, zahrada, o celkové výměře 29,68 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (části A). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 403/13, zahrada a části pozemku parc. č. 403/2, zastavěná plocha a nádvoří, o 
celkové výměře 12 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě 
(část B). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0674/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 403/14, zahrada a části pozemku parc. č. 
403/2, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. Ryskova - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3742/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemku panu XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 

XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• parc. č. 403/14, zahrada a části pozemku parc. č. 403/2, zastavěná plocha a nádvoří, o 
celkové výměře 49,92 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě 
(část A). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 403/14, zahrada, o výměře 6 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část B). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/25  
  

BaM/RMOb/0675/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 528/8, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Erbenova - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3743/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemku panu XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 25,50 m2, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část A). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 42,25 m2, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část B). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 22,20 m2, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část C). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0676/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 528/13, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Ryskova - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3744/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemku XXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX 

XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• parc. č. 528/13, zahrada, o výměře 18,24 m2, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část A). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 528/13, zahrada, o výměře 12,16 m2, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část B). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/25  
  

BaM/RMOb/0677/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 528/8, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Erbenova - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3745/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemku panu XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX: 
• parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 19,14 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část A). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 6,42 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část B). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0678/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 242/5, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Zengrova - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3746/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemku panu XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• parc. č. 242/5, zahrada, o výměře 14,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část A). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• parc. č. 242/5, zahrada, o výměře 5,91 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část B). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/25  
  

BaM/RMOb/0679/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 242/4, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Rudná - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3747/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemku paní XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX: 
• parc. č. 242/4, zahrada, o výměře 14,57 m2, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část A). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 242/4, zahrada, o výměře 8 m2, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 
v katastrální mapě (část B). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0680/22 
Pronájem části pozemku parc. č. 403/13, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Erbenova - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3748/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 403/13, zahrada, o výměře 12,25 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/25  
  

BaM/RMOb/0681/22 
Pronájem části pozemku parc. č. 403/9, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Ryskova - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3749/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 403/9, zahrada, o výměře 25,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0682/22 
Pronájem části pozemku parc. č. 528/8, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Erbenova - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3750/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 7,38 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, Panu XXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0683/22 
Pronájem části pozemku parc. č. 528/8, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Erbenova - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3751/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 7,38 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/25  
  

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0684/22 
Pronájem části pozemku parc. č. 528/8, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Erbenova - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3752/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 15,18 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0685/22 
Pronájem části pozemku parc. č. 233/26, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Rudná - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3753/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 233/26, zahrada, o výměře 42,56 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/25  
  

BaM/RMOb/0686/22 
Pronájem části pozemku parc. č. 233/26, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Rudná - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3754/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 233/26, zahrada, o výměře 22,68 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0687/22 
Pronájem částí pozemku parc. č. 233/26, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
(ul. Rudná - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3755/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 233/26, zahrada, o celkové výměře 30,50 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXX 

• Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a 
s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0689/22 
Ukončení NS na pronájem části pozemku parc. č. 790, zahrada a záměr 
pronájmu pozemku parc. č. 790/29, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 
Tržní - kolonky) 
  
Usnesení číslo: 3756/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  ukončením nájemní smlouvy č. 8520701954 ze dne 27.10.2003, včetně Dodatku č. 1 ze dne 

10.4.2013 a Dodatku č. 2 ze dne 10.1.2022, na pronájem části pozemku parc. č. 790 (nově 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/25  
  

pozemek parc. č. 790/29 oddělený na základě GP č. 03343-131/2022), zahrada, o výměře 
157,70, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s panem XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX X XX 
XXXXXXX XX XXX XXXXXXXXXX. 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronájmu pozemku parc. č. 790/29, zahrada, o výměře 194 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy. 
  
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
SV/RMOb/0029/22 
Zápis z 32. jednání komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany 
  
Usnesení číslo: 3757/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 32. jednání komise sociální, zdravotní a pro handicapované občany ze dne 22.8.2022, 

který tvoří nedílnou součást tohoto materiálu 
  
 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  
 Vedoucí odboru sociálních věcí 
 
  
BaM/RMOb/0691/22 
Dodatek č.10 ke Smlouvě o obsluze a správě tepelných zařízení 
č.316/2014/KSDB. 
  
Usnesení číslo: 3758/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 10 ke Smlouvě o obsluze tepelných zařízení, ze dne 24.11.2013, 

kterým se sníží počet obsluhovaných tepelných zařízení se společností ČEZ Energetické 
služby, s.r.o., se sídlem Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 27804721, DIČ: 
CZ27804721, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 52291, s platností od 05.10.2022. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku č.10 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/25  
  

BaM/RMOb/0693/22 
Připojení optické sítě společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. 
  
Usnesení číslo: 3759/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost společnosti T-MobileChech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 

4, ze dne 1.8.2022 o připojení optické sítě. 
  
2) souhlasí 
  s umožněním připojení optické sítě společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 k bytovým domům na ulicích: Halasova 
624/23, Jeremenkova 70/1, 808/19, 811/27, 401/25, 172/26, 697/55, Mírová 95/36A, 
95/36B, N.J z Poděbrad 827/2, Nerudova 249/27, Ocelářská 1157/16, Ocelářská 239/18, 
619/41, 662/43, 663/45, 664/47, Ocelářská 1157/16, Ocelářská 239/18, 619/41, 662/43, 
663/45, 664/47, Ocelářská 1157/16, Ocelářská 239/18, 619/41, 662/43, 663/45, 
664/47, Rudná 786/38, 787/40, 788/42, 789/44, 790/46, 791/48, 792/50, 793/52, 794/56, 
795/58, 796/60, 797/62, 798/64, Ruská 816/37, 817/39, 818/37A, Ruská 93/27, Šalounova 
778/18, Tavičská 785/34, Zalužanského 66/2, Zengrova 719/12 v Ostravě-Vítkovicích za 
splnění následujících podmínek: 

1. Prostup do domu Tavičská 785/34 obvodovou zdí musí provést výhradně zhotovitel 
MIJO-STAV stavby s.r.o. se sídlem Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava, z důvodu probíhající rekonstrukce tohoto domu a s tím spojené následné záruky 
na tuto stavbu. Rovněž vnitřní rozvod v domě musí být proveden v součinnosti 
s probíhající stavbou a to tak, že rozvody budou vedeny ve zdi, nikoliv v lištách. 
2. V ostatních domech bude vnitřní optický kabel  vedený v PVC lištách. 
3. Veškerá kabeláž ve sklepech  bude opatřena chráničkou (husím krkem nebo 
drátěným programem).  
4. Veškerá nově zhotovená kabeláž bude viditelně označena názvem firmy 
5. Jednorázovou úplatu za uložení inženýrské sítě v konkrétním objektu  ve výši 
10 000,-Kč, to je celkem 380 000,-Kč za všechny objekty.  

  
3) ukládá 
  odboru BaM seznámit žadatele s podmínkami tohoto usnesení. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
BaM/RMOb/0694/22 
Dodatek č. 3 ke SOD na realizaci stavby: „Vybudování zdroje tepla a centrální 
rozvody ÚT a TV pro domy Rudná 38, 40“ 
  
Usnesení číslo: 3760/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost zhotovitele ze dne 30.9.2022. 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/25  
  

2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 3 k uzavřené Smlouvě o dílo na realizaci stavby pod označením 

„Vybudování zdroje tepla a centrální rozvody ÚT a TV pro domy Rudná 38, 40“ uzavřené dne 
10.8.2022, pod ev. číslem 202208940, ag. číslem 1645/2022/BaM, se zhotovitelem, 
společností UNIMETAL – engineering, s.r.o., Macharova 81/6, Ostrava-Přívoz, 702 00, IČO: 
26787385, DIČ: CZ26787385, zaps. u KS Ostrava, oddíl C, vložka 25359, na prodloužení 
termínu o dalších 14 kalendářních dnů, čili konečný termín díla je stanoven na 23.10.2022. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 3. 
  
  
BaM/RMOb/0696/22 
Prodej movitého majetku na pozemku parc. č. 95 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 3761/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost pana XXXXXXXX XXXXXX jako fyzické osoby podnikající, IČO 22983295, se sídlem 

Prokopa Velikého 735/34, 703 00 Ostrava-Vítkovice ze dne 8. 9. 2022  
  
2) rozhodla 
  vyhovět žádosti pana XXXXXXXX XXXXX, jako fyzické osobě podnikající, IČO 22983295, se 

sídlem Prokopa Velikého 735/34, 703 00 Ostrava-Vítkovice ze dne 8. 9. 2022  a prodat movitý 
majetek: 

• 20 ks  tržních stánků kovových za cenu 40 000,- Kč vč. DPH, 
• 12 ks unimo buněk za cenu 57 600,- Kč vč. DPH, 

v souladu se Znaleckým posudkem č.: 1006/2022 ze dne 24. 6. 2022 a přijatou žádostí 
  
3) rozhodla 
  3.1 uzavřít kupní smlouvu na prodej movitých věcí: 

• 20 ks  tržních stánků kovových za cenu 40 000,- Kč vč. DPH, 
• 12 ks unimo buněk za cenu 57 600,- Kč vč. DPH, 

s fyzickou osobou podnikající, panem XXXXXXXXX XXXXXX, IČO 22983295, se sídlem 
Prokopa Velikého 735/34, 703 00 Ostrava-Vítkovice  
3.2 uzavřít Dodatek č. 2 Ke smlouvě o nájmu nemovitosti a movitých věcí ev. č. 8540721001 
ze dne 15. 9. 2021  s fyzickou osobou podnikající, panem XXXXXXXXX XXXXXX, IČO 
22983295, se sídlem Prokopa Velikého 735/34, 703 00 Ostrava-Vítkovice, kdy předmětem 
dodatku je úprava nájemného za užívání movitých věcí   

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Kupní smlouvy a Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu 

nemovitosti a movitých věcí ev. č. 8540721001 ze dne 15. 9. 2021 dle bodu č. 3 
  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/25  
  

BaM/RMOb/0695/22 
Pronájem prostor - Zengrova 14 
  
Usnesení číslo: 3762/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost pana XXXXXXXX XXXXX, jako fyzické osoby podnikající, IČO 22983295, se sídlem 

Prokopa Velikého 735/34, 703 00 Ostrava-Vítkovice ze dne 29. 9. 2022  
  
2) rozhodla 
  pronajmout prostor v budově č. p. 743, jiná stavba, která je součástí pozemku parc. č. 348/13 

- zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Zengrova 14 v 
Ostravě-Vítkovicích, nacházející se v 1. NP o celkové výměře 11,35 m2 panu XXXXXXXX 
XXXXXXXX jako fyzické osobě podnikající, IČO 22983295, se sídlem Prokopa Velikého 
735/34, 703 00 Ostrava-Vítkovice pro kancelářské účely. Nájemní smlouvu uzavřít na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a se základním měsíčním nájmem ve výši 817,00 Kč, 
tj. 9 804,00 Kč/rok. K nájmu budou předepsány zálohy za služby spojené s nájmem. 
  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2 
  
 
FRaŠ/RMOb/0127/22 
Rozpočtové opatření - nákup nákladního užitkového vozidla pro odbor 
technických služeb 
  
Usnesení číslo: 3763/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na pořízení vozidla pro odbor 

komunálních služeb 
sníží se kapitálové výdaje 
§ 3632           pol. 6121          ORG 0700100               ORJ 10                       o 68 tis. 
Kč 
§ 3632           pol. 6121          ORG 107                       ORJ 10                       o 887 
tis. Kč 
§ 3421           pol. 6121          ORG 0700127               ORJ 10                       o 152 
tis. Kč 
§ 3639           pol. 6122          ORG 0700165               ORJ 12                       o   70 
tis. Kč 
§ 3639           pol. 6122          ORG 0700179               ORJ 12                       o   23 
tis. Kč 
zvýší se kapitálové výdaje 
§ 3639          pol. 6123          ORG 0700188                ORJ 12                      o 1.200 
tis. Kč  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/25  
  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0126/22 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace z MMO - projekt “Ukrajina - rozšíření 
ubytovacích kapacit v OV-Vítkovicích, ul. Štramberská” 
  
Usnesení číslo: 3764/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na přijetí dotace z MMO na předfinancování projektu “Ukrajina - rozšíření 

ubytovacích kapacit v O-Vítkovicích, ul. Štramberská” v rámci programu Ministerstva pro 
místní rozvouj 117 74 Ukrajina 
zvýší se neinvestiční převody mezi st. městy a jejich městskými obvody 
§ 6330         pol. 4137          UZ 93            ORJ 41    ORG 507              o 1.275 tis.Kč 
zvýší se běžné výdaje 
§ 3612        pol. 5171           UZ 93            ORJ 39                                 o 1.275 tis. 
Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
KS/RMOb/0079/22 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení - Chodníky , 
oplocení a Kolumbárium na veřejném pohřebišti Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0001/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  1.1 

zahájení realizace otevřeného podlimitního řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek,  v platném znění, pod názvem ,,Chodníky, oplocení a Kolumbárium na 
veřejném pohřebišti Ostrava - Vítkovice”, týkající se rekonstrukce a realizace chodníků v 
areálu hřbitova na pozemku parc. č. 192/1, k.ú. Vítkovice, za pevnou cenu 4 200 000 vč. 
DPH; 
1.2 
pověření přípravou a realizací dle zadávací dokumentace společnost Dobrá zakázka s.r.o., se 
sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00  Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 28631595, kdy 
zpracovatelem projektové dokumentace je  společnost ASA expert a.s., Lešetínská 626/24, 
719 00  Ostrava - Kunčice, IČO: 27791891. 

  
2) rozhodla 
  o zahájení vyhlášení otevřeného podlimitního výběrového řízení veřejné zakázky na stavební 

práce pod názvem ,,Chodníky, oplocení a Kolumbárium na veřejném pohřebišti Ostrava - 
Vítkovice”. 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/25  
  

 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
 
 
Vedení/RMOb/0155/22 
Informativní zpráva o přípravě akce “Halloweenský lampiónový průvod a 
začarovaná stezka odvahy” dne 31.10.2022 
  
Usnesení číslo: 3765/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu k připravované akci a jejímu organizačnímu zajištění s 

názvem ”Halloweenský lampiónový průvod a začarovaná stezka odvahy”, která se uskuteční v 
Dolních Vítkovicích dne 31.10.2022 od 16:30 hodin do 19:00 hodin 

  
2) schvaluje 
  návrh programu a rozpočtu venkovní akce s názvem “Halloweenský lampiónový průvod a 

začarovaná stezka odvahy”, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 
  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
 
  
Vedení/RMOb/0156/22 
Žádost o poskytnutí transferů na akce pořádané městským obvodem 
Vítkovice v roce 2023 
  
Usnesení číslo: 3766/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s podáním žádostí o poskytnutí transferů z rozpočtu Statutárního města Ostravy na akce 

plánované v roce 2023 dle důvodové zprávy 
  
 Vyřizuje: Bernardina Hovancová,  
 Personalistka, BOZP a PO 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu žádostí o poskytnutí fransferů z rozpočtu Statutárního 

města Ostravy 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/25  
  

SV/RMOb/0030/22 
Spolufinancování odborné pozice školního asistenta na MŠ Ostrava-Vítkovice, 
Prokopa Velikého 37, p. o. 
  
Usnesení číslo: 3767/RMOb-Vit/1822/130 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o spolufinancování odborné pozice školního asistenta na MŠ Ostrava-Vítkovice, Prokopa 

Velikého 37, p. o. v období od 01.01.2023 do 30.04.2023 částkou 70 000,- Kč dle 
předloženého materiálu. 
  

  
 Vyřizuje: Bc. Danuška Báliková,  
 Vedoucí odboru sociálních věcí 
 
 


